de  sua  terra1109 and  that  they are homines  de  iamdictis  duobus  comitibus.1110 In  an

earlier agreement dating in 1062 between count Ramon Berenguer I and Ermengol III,

the  father  of  the  beforementioned  count  of  Urgell,  a  similar  clause  is  established

between the two in  the  case of infringement. The  caballarii that should do the duel

should be  naturales de terra preditorum comitum and thus one can conclude that  de

sua  terra referred  to  the  county  as  well.1111 Both  examples  are  in  regards  to

agreements  between  the  count  of  Urgell  and  Barcelona  so  that  they are  not  very

representative of the period or region as a whole, but in another case dating  in the

year 1128, Ponç II of Empúries was given the chance to expiet se per unum militem de

terra sua ad alterum militem comitis de Rosseion after being accused of having broken a

truce with the count of Rosselló.

This could be another argument for consciously avoiding having combatants for

hire  on  the  market, or  could  simply  be  a  regulation  that  enhances  the  symbolic

dominion over the men in the own county, and at  the same time impedes men to

change  sides  and  allegiances.  Regardless of the  exact  motivations  behind  these

1108 BAIGES, FELIU, SALRACH, Els pergamins, doc. 66: Et si non concordant ipsi homines ex utraque parte de
ipso uidicio, sit factum et creditum ipsum iudicium quid fuerit factum et ereptum per bataliam inter eos
per duos caballarios qui siant de illorum terra de Clusa ad Enca et qui umquam non fecissent bataliam
iuratam.

1109 Ibid:  […]  predictus  Barchinonensis  comes  mitat  in  verum per  sacramentum et  bataliam per  unum
caballarium qui sit de sua terra et qui unquam non fecisset bataliam iuratam, [...]. Et iamdic[tus] comes
Ermengaudus  si  vult  distornet  ipsum  caballarium  per  sacramentum  et  bataliam  per  alium  suum
[caballa]rium qui sit de sua terra et qui umquam amplius non combatesset bataliam iuratam.

1110 Ibid: Et sint factas istas supradictas batalias in potestate de duos hominis qui sint homines de iamdictis
duobus comitibus quos [...]nes eligant et qui voleant bene et pacem de hoc ex utraque parte. 

1111 FELIU, SALRACH, Els pergamins: doc. 588: Et [i]psi caballarii qui debuerint facere ipsam bataliam sint
naturales de terra predictorum comitum et qui unquam non fecissent bataliam cumbatuds et iuradam, et
veniant in potestatem de duobus hominibus bonis predicti Reimundi comitis et de aliis duobus predicti
Ermengaudi comitis propter hoc ut faciant ipsam predictam bataliam. Hec omnia iam dicta de predictis
hostaticis sint facta sine enganno ex utraque parte predictorum comitum.
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regulations, they clearly hampered the notion of champions for hire and together with